災害廃棄物搬入許可申請書

令和  年  月  日

上天草市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

下記のとおり、清掃センター等へ災害で発生したごみを搬入したいので申請します。

なお、搬入する際には、本申請書記載の遵守事項を守ることを誓約します。

ごみの内訳①

(搬入するごみに丸を

つけてください)

布団 ・ 衣類 ・ ダンボール ・ 畳 ・ 家具 ・ びん類

ガラス類 ・ 陶磁器類

ごみの内訳②

(搬入するごみに丸を

つけてください)

家電４品目(テレビ・エアコン・冷蔵庫・洗濯機)

小型家電 ・ パソコン ・ ソファ ・ マット ・金属くず

プラスチック類 ・ コンクリート ・ 瓦 ・ ボード類

ごみの量

※最初の搬入希望日から

１週間以内に搬入を

予定している量

（記入例：軽トラック 3台分）

ごみの内訳①：

ごみの内訳②：

搬入予定（希望）日

※最初の搬入希望日から

１週間以内の日付を記入

①   月  日（ ） 午前  午後   時頃

②   月  日（ ） 午前  午後   時頃

③   月  日（ ） 午前  午後   時頃

④   月  日（ ） 午前  午後   時頃

⑤   月  日（ ） 午前  午後   時頃

搬入車両ナンバー
１ 軽トラック

２  ｔトラック

遵守事項

１．ごみの内訳①のものは、松島地区清掃センターへ搬入すること。

ごみの内訳②のものは、天栄工業株式会社へ搬入すること。

２．搬入するごみは必ず適正に分別すること。

３．搬入にあたっては、係員の指示に従うこと。

４．ごみの内訳にない危険物等の持ち込みはできません。

許可番号

（記入例）

軽トラック２台

２ｔトラック１台

熊本 400 な 2222

熊本 400 た 1111

9

9

9

9

9

18

19

18

22

24

木

木

金

月

水

10

11

9

2

3

２